
Uchwała nr XXXII / 359 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pn.: Gimnazjum im. Jana Pawła 

II w Suchym Lesie i utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą: 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 16 ust. 1, 5 i 7 oraz art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), w związku z § 2 

uchwały nr XXIX/324/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Suchy Las 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe, Rada Gminy 

Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje się jednostkę budżetową pn.: Gimnazjum im. Jana 

Pawła II w Suchym Lesie, w związku z przekształceniem jej w ośmioletnią szkołę 

podstawową. 

§ 2. 

1. Z dniem 1 września 2017 r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą: Szkoła 

Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie, z siedzibą w Suchym Lesie ul. 

Poziomkowa 11. 

2. Statut jednostki zostanie przyjęty odrębną uchwałą. 

 

 

§ 3. 

1. Mienie nieruchome znajdujące się w zarządzie Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Suchym Lesie według stanu na dzień 31 sierpnia 2017 r., przekazuje się Gminie Suchy 

Las. 

2. Mienie ruchome przekazane zostanie przekazane Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana 

Pawła II w Suchym Lesie na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 4. 

1. Środki pieniężne znajdujące się na rachunku bankowym Gimnazjum im. Jana Pawła II 

w Suchym Lesie, według stanu na dzień 31 sierpnia 2017 r., przekazuje się do budżetu 

Gminy Suchy Las. 



2. Środki pieniężne zakładowego funduszu świadczeń socjalnych znajdujące się na 

rachunku bankowym samorządowego zakładu budżetowego, według stanu na dzień 31 

sierpnia 2017 r., przekazuje się do budżetu Gminy Suchy Las. 

3. Należności i zobowiązania likwidowanego Gimnazjum przejmuje Szkoła Podstawowa 

nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie. 

  

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


